DIRETORIA DE ENSNO – REGIÃO TAQUARITINGA

O Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino-Região de   Taquaritinga, no   uso

de suas atribuições legais, torna público  o  resultado  das  Inscrições  e    Classificação

para preenchimento da função de Vice- Diretor Escolar da EE Vereador Antonio Comar em

Dobrada, conforme Edital publicado no DOE 04/06/2024, Executivo III.

Classificação   Nome Completo                                                       RG.

GUSTAVO GIBERTONI ANSELMO                                                            30.551.957-8

MARIA CLEONICE CORREIA GODOI                                                       25.890.288-7

EDUARDO LUIZ CONSTANTINO                                                               25.289.213-6

Carlos Benedito Gabriel

RG 18.820.165-8

Dirigente Regional de Ensino